absoluimus et eam absolutam uobis duximus nunciandam; feruitati uestri percipiendo mandantes quatinus ipsam denunciaretis publice absolutam et hominibus suis quos hac occasione inueneritis huiusmodi excommunicationis ligatos, auctoritate uestra iuxta formam ecclesie munus absolutionis impendere curaretis.

Nunc atque intelleximus per litteras uestras et eiusdem nobilis mulieris quod predictis hominibus eiusdem nobilis tam sepultura quam alia sacramenta ecclesiastica denegantur quia uero in delusionem absolutionis et iurisdictionis uestre contemptum, id factum esse dinoscitur cum parum uel nichil prodesset eis uestra absolucio, si ex eadem causa de facili in eadem reducerentur sententiam.

Firuitati uestre percipiendo, mandamus quatinus sententias excommunicationis seu cuiuscumque interdicti quas in predictos homines seu in domnam supradictam hac occasione per episcopum auriensis uel eius vicarios de facto latas esse inueneritis, auctoritate nostra studeatis iuxta formam ecclesie reuocare seu etiam veritas nunciare deffunctorum corpora tradi facientes ecclesiastice sepulture, contradictores et rebelles per censuram ecclesiasticam auctoritate nostra firmiter compescendo.

Datum apud Sanctum Petrum de Honore, II nonas augusti, era M^a CCC^a prima.

1263-noviembre-1

DOMINGO DOMINGUEZ Y SU MUJER DONAN SUS BIENES AL MONASTERIO DE FERRERA DE PALLARES PARA QUE LOS ATIENDAN EN SU VEJEZ Y RINGUEN POR SUS ALMAS.

A.-MADRID.-A.H.N.-Clero, Lugo, Ferreira de Pallares, 1090/3,
105(91) x 107 mm. Minúscula diplomática.

Era N^o CCC^o I^o et quotum kalendas nouembris.

Cunuscuda cosa sea a os que sum et a os que an de uir que eu, Domingo Domingit, in unum cum mya muler, Blanca Stiuyt, offerimus nossos corpos et nossas almas a Sancta Maria de Ferreyra de Palares et ao abbade et ao conuento de ipsi mismo lugar, cum nossos aueres et cum nossas herdades.

Et nos abbade et conuento recebemus ipsi Domingo Domingit et Blanca Stiuyt subredictos por nossos familiares in o temporal et in o spirital.

Et conuen a saber: Entre elles quiserem morar in Uilella non lela tolarem por al; desu non poderem, darenles garimento. Et desque faleza un deles, filar o moestiro o quenum d'aqueel que defaleza et fazerem por el assi como por familiar et daren a otro garimento. Et desque furem passados, fazerenles uniuersario por sempre. Et se defaleze Domingo Domingit da muler et quesser orden, darenla.

Qui presentes furon: O abbade et o conuento, ts. Johan Dictus, ts. Johan Miguez, clerico de San Salvador da Ribera, ts.